ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết quả Kỳ 6 cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật về khiếu nại, tố cáo” trên trang tin điện tử của thanh tra thành phố

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-TTTP-VP ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Thanh tra thành phố về tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật khiếu nại, tố cáo năm 2016” trên trang thông tin điện tử Thanh tra Thành phố;

Thanh tra thành phố thông báo kết quả thi Kỳ 6 như sau:

A. GIẢI CÁ NHÂN:

1. Giải nhất:

- Ông Châu Minh Dũng

- Đơn vị công tác: Sở Tài chính

- Tổng điểm: 18
- Thời gian nộp bài: 0 giờ 35 phút ngày 11 tháng 7 năm 2016

2. Giải nhì:

- Bà Trần Lê Vĩnh Phương
- Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Bình Trị Đông A, quận Bình Tân
- Tổng điểm: 18
- Thời gian nộp bài: 06 giờ 35 phút ngày 11 tháng 7 năm 2016

3. Giải ba:

- Bà Huỳnh Thị Mai Tâm
- Đơn vị công tác: Ủy ban nhân dân phường 11, quận Gò Vấp
- Tổng điểm: 18

- Thời gian nộp bài: 02 giờ 25 phút ngày 13 tháng 7 năm 2016

B. GIẢI TẬP THỂ

1. Giải nhất:

- Ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ Đức

- Số lượng người tham gia: 838
2. Giải nhì:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường 13, quận Bình Thạnh

- Số lượng người tham gia: 164
3. Giải ba:

- Nhà thiếu nhi quận Bình Thạnh

- Số lượng người tham gia: 131

	BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

PAGE
2